



Interreg

Mecklenburg-Vorpommern/Brandenburg/Polska



EUROPEAN UNION

Programowanie Programu
Współpracy Interreg VI A
Meklemburgia – Pomorze Przednie /
Brandenburgia / Polska 2021 –
2027 w ramach celu „Europejska
Współpraca Terytorialna“
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego (EFRR)

Kwestionariusz konsultacji wstępnych projektu strategii Programu

przedłożony

przez:

Ministerstwu Gospodarki, Pracy i Zdrowia Meklemburgii –
Pomorza Przedniego
INFRASTRUKTUR & UMWELT
Professor Böhm und Partner
Darmstadt i Poczdam
Poczdam, 31 maja 2021 r

1 Dane dotyczące instytucji uczestniczącej

Instytucja

Stanowisko

Imię

(dane nieobowiązkowe)

Nazwisko

(dane nieobowiązkowe)

Kod pocztowy

Miejscowość

E-mail do dalszego kontaktu

Doświadczenia w realizacji projektów w Programie Współpracy

- brak doświadczeń
- współdziałanie jako partner projektów regularnych
- współdziałanie jako partner wiodący projektów regularnych
- współpracy w ramach Funduszu Małych Projektów
- doświadczenie w ramach innych programów transgranicznych lub transnarodowych (INTERREG A, B lub C)

W jakich programach europejskiej współpracy terytorialnej (INTERREG A, B lub C) Państwo wzięliście udział?

2 Główne wyzwania współpracy transgranicznej

Na czym zdaniem Pani / Pan polegają obecnie największe wyzwania dla polsko-niemieckiej współpracy? Proszę krótko wyjaśnić, w jakiej dziedzinie występują te wyzwania.

3 Informacje zwrotne dotyczące przedmiotu wsparcia

Czy mają Państwo jakieś uzupełnienia do działań programu określonych w projekcie Strategii Programu?

- Czy istnieją jakieś rodzaje działań, które nie zostały uwzględnione w niniejszym projekcie i wymagałyby uzupełnienia?
- Czy istnieją jakieś potrzeby dotyczące dofinansowania o charakterze inwestycyjnym i, które nie zostały uwzględnione w obecnym projekcie i wymagałyby uzupełnienia?
- Czy istnieją grupy potencjalnych partnerów projektów, niezbędnych do realizacji opisanych działań, a które w obecnym projekcie nie zostały uwzględnione i wymagałyby uzupełnienia?

Działanie w Strategii Programu 1: „Aktywizacja potencjałów innowacyjności poprzez transgraniczną współpracę w zakresie nauki, badań naukowych i transferu technologii“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Działanie w Strategii Programu 2: „Wspólnie przezwyciężać konsekwencje przemian klimatycznych“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Działanie w Strategii Programu 3: „Wspólne zachowanie różnorodności biologicznej“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Działanie w Strategii Programu 4: „Poprawa zawodowych i gospodarczych możliwości rozwoju oraz życia codziennego poprzez znajomość języka i kultury sąsiada oraz uczenie się przez całe życie“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Działanie w Strategii Programu 5: „Kultura i turystyka bardziej dostępne transgranicznie“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Działanie w Strategii Programu 6: „Umożliwienie podmiotom publicznym i społecznym stymulowania i kształtowanie rozwoju transgranicznego na obszarze programowania na rzecz jego mieszkańców i przedsiębiorstw“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Działanie w Strategii Programu 7: „People to people – wzmacnianie wzajemnego zaufania“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis
Inne	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Prosimy o krótki opis

4 Zainteresowanie projektami

Czy jesteście Państwo zainteresowani realizacją konkretnego projektu w ramach jednego z działań zaproponowanych w Strategii Programu?

Działanie w Strategii Programu 1: „Aktywizacja potencjałów innowacyjności poprzez transgraniczną współpracę w zakresie nauki, badań naukowych i transferu technologii“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Działanie w Strategii Programu 2: „Wspólnie przezwyciężać konsekwencje przemian klimatycznych“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Działanie w Strategii Programu 3: „Wspólne zachowanie różnorodności biologicznej“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Działanie w Strategii Programu 4: „Poprawa zawodowych i gospodarczych możliwości rozwoju oraz życia codziennego poprzez znajomość języka i kultury sąsiada oraz uczenie się przez całe życie“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Działanie w Strategii Programu 5: „Kultura i turystyka bardziej dostępne transgranicznie“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Działanie w Strategii Programu 6: „Umożliwienie podmiotom publicznym i społecznym stymulowania i kształtowanie rozwoju transgranicznego na obszarze programowania na rzecz jego mieszkańców i przedsiębiorstw“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Działanie w Strategii Programu 7: „People to people – wzmacnianie wzajemnego zaufania“	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!
Inne	<input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Tak: Proszę krótko opisać założenia projektu, transgraniczną wartość dodaną oraz zakładane partnerstwo w projekcie!

5 Fundusz Małych Projektów

Czy zamierzają Państwo w przyszłości realizować projekty w ramach Funduszu Małych Projektów?

Nie

Tak: Proszę opisać obszar tematyczny, w którym chcieliby Państwo być aktywni w ramach Funduszu Małych Projektów..

6 Pozostałe uwagi

Czy mają Państwo inne uwagi/oczekiwania dotyczące przyszłego Programu Współpracy?
